ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
V/v phát nước thương phẩm dự

án Nhà máy nước sạch Quy
Nhơn (giai đoạn 1)

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- UBND huyện Tuy Phước;
- Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;
- Công ty CP Công nghệ Môi trường

và Xây dựng Sài Gòn;
- Công ty TNHH MTV Cấp nước

Senco Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1595/SXD-HTKT ngày

17/5/2024 về việc báo cáo đủ điều kiện phát nước thương phẩm dự án Nhà máy
nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho dự án Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn
1) của Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn được phát nước thương
phẩm theo quy định như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn chịu trách nhiệm chủ
trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện đầy đủ các thủ tục phát
nước theo quy định của Hợp đồng mua bán sỉ nước sạch đã ký kết và quy định của
pháp luật.

3. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương có liên
quan theo dõi, kiểm tra, giám sát, hướng dẫn việc thực hiện, kịp thời báo cáo đề
xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NN&PTNT, TNMT,

KHĐT, TC, YT;
- UBND thị xã An Nhơn;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3734 20 05